
«ЙОШКАР-ОЛА>> ОЛА ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЙЫН
КАПКУЛЬТУР, СПОРТ
ДА САМЫРЫК-ВЛАК

ПОЛИТИКЕ
ШОТЫШТО ВИКТЕМЖЕ

УПРАВЛЕНИЕ
ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ,
СПОРТУ И МОЛОДЁЖНОЙ

ПОЛИТИКЕ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«ГОРОД ЙОШКАР-ОЛА»

ПРИКАЗ

12 декабря 2018 г. №24нг

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта

Российской Федерации от 20 февраля 2017 г. № 108 (зарегистрирован

Министерством юстиции Российской Федерации 21 марта 2017 г.,

регистрационный № 4605 8) с изменениями, внесенными приказами

Минспорта России от 01 июня 2017 г. № 479 (зарегистрирован Минюстом

России 28 июля 2017 г., регистрационный № 47557), от 16 февраля 2018 г.

№ 143 (зарегистрирован Минюстом России 15 марта 2018 г.,

регистрационный № 50370), от 26 октября 2018 г. № 913 (зарегистрирован

Минюстом России 19 ноября 2018 г., регистрационный № 52709),

п р и к а з ы в а ю:

присвоить «Второй спортивный разряд» следующим спортсменам:

Плавание (спорт глухих)
ВОЛКОВ Евгений Юрьевич

ЖЕЛОНКИНА Полина Константиновна

ЛЕБЕДЕВ Андрей Александрович

Танцевальный спорт
БЕБЕНИН Иван Николаевич

ВОРОТИЛОВ Степан Маркович

КУДРЯВЦЕВА Екатерина Владиславовна

УСОВА Валерия Константиновна

Художественная гимнастика
КНЯЗЕВА Нелли Алексеевна

•



2

присвоить «Третий спортивный разряд» следующим спортсменам:

Акробатический рок-н-ролл
КРАСНИКОВА Алена Дмитриевна

ШЕРСТНЕВА Влада Владиславовна

Парашютный спорт
АЧКАСОВ Андрей Игоревич

ПЕКШЕЕВ Дмитрий Вадимович

Плавание
КОНЮХОВ Тимофей Дмитриевич

КУЛЕШНИКОВА Элина Эльчиновна

Танцевальный спорт
МАКАРОВ Александр Сергеевич

Художественная гимнастика
МЕНЗОРОВА Софья Александровна

МОЧАЛОВА Александра Владимировна

САФИНА Валерия Ильясовна

Эстетическая гимнастика
ЗЫРИНА Елизавета Владимировна

КОРЕПАНОВА Алёна Сергеевна

ПЕТУХОВА Елена Сергеевна

ПИЛИПЧАК Екатерина Львовна

Начальник управления С.А.Мухортов


